[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 »  10  2014 г.                          г. Енисейск                               №   247-п
«О внесении изменений в Постановление

администрации г. Енисейска № 286-п
от 17.10.2011г. «О региональной выплате»

В целях обеспечения заработной платы работников на уровне размера минимальной заработной платы, установленной в Красноярском крае, в соответствии с  Законом Красноярского края «О внесении изменений в закон  края «о  системах оплаты труда работников краевых государственных  учреждений» от 08.10.2014г. № 7-2648,  руководствуясь статьями 44.1-44.3 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         Внести  в Постановление администрации г. Енисейска от 17.10.2011г. № 286-п следующие изменения:

1. В пункте 1 абзаце первом цифры «6827» заменить цифрами «7167».

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2014г.

Глава администрации города                                                          А.В.Авдеев

Исп.
И.В. Кордос
22504